
給　食 ホーム
弁　当 クラス

1 火

2 水 17:30迄

3 木 〃 17:30迄

4 金 〃 17:30迄

5 土

6 日

7 月 17:30迄

8 火 〃 （入園式準備の為午後4時迄） 16:00迄

9 水

10 木 17:30迄

11 金 17:30迄

12 土 　休園日

13 日  

14 月 　給食始まり（午後２時降園） ＊バス送迎始まり 給食 17:30迄

15 火 　保育料引き落とし日※　 体操（全園児） 給食 17:30迄

16 水 　お弁当始まり 弁当 17:30迄

17 木 給食 17:30迄

18 金 給食 17:30迄

19 土 　園内開放　在園児はお休み

20 日

21 月 給食 17:30迄

22 火   保育参観 （年少）※ 体操（全園児） 給食 17:30迄

23 水 そろばん（年長） 弁当 17:30迄

24 木   保育参観 （年長・年中）※ 給食 17:30迄

25 金 　月末統計（出席ノートお預かり）　　　　　　　　　　　　　　　　　　英語（年長） 給食 17:30迄

26 土

27 日

28 月 給食 17:30迄

29 火 　昭和の日

30 水 音楽指導(年長） 弁当 17:30迄

≪５月予定≫ ※印　別紙手紙あり

・　３日（土・祝）憲法記念日

・　４日（日・祝）みどりの日 ★ 年中・年少組の英語は５月からです。

・　５日（月・祝）こどもの日 ★ 体操の日（火）は体操服で登園して下さい。

・　６日（火）振替休日　創立記念日

・１０日 (土）休園日

・１４日 (水）園外保育（年長児のみ）海遊館予定　※

・１７日 (土）休園日

・１９日 (月）ＰＴＡ総会

・２１日 (水）年中・年少親子遠足　※

・２２日 (木）尿検査提出日

・２３日 (金）尿検査提出日

・２４日 (土）園内開放

　休園日

　ホームクラス　（年長・年中　新２号のみ）

令和７年度４月カレンダー

日 曜 行　事　予　定

中浜幼稚園

　その他の予定　身体測定（身長・体重）

　令和７年度入園式

　ホームクラス　（年長・年中 新２号のみ）

　休園日

　令和７年度進級式・始業式 全園児登園（11時30分降園）＊送迎お願いします

　午前保育（午前１１時３０分降園）　＊送迎お願いします　　　

　休園日

《 親子遠足 》

５月の年中・少組の親子遠足は、

「天王寺動物園」の予定です。

現地集合、解散で検討しております。

詳細が決まり次第、お手紙でお知らせ

致します。




